СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.02.2023 г. № 86/294
О приобретении автомобиля для администрации Подлесновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Одобрить приобретение автомобиля Лада Гранта для нужд администрации Подлесновского муниципального образования за счет средств местного бюджета.

2. Внести изменения в решение Совета Подлесновского муниципального образования от   08.12.2022г. № 82/281 «О бюджете Подлесновского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» по увеличению доходной части бюджета Подлесновского муниципального образования для заключения договора (контракта) на приобретение автомобиля.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                                      С. А. Кузьминова